
ZARZĄDZENIE NR 47/2017
BURMISTRZA PŁOTÓW

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy i mIasta Płoty w sprawie "Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Płoty na lata 2017 - 

2023"

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt"Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Płoty na lata 2017 - 2023", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Celem konsultacji jest zapewnienie dialogu obywatelskiego pomiędzy sektorem publicznym, a 
mieszkańcami gminy przy współtworzeniu aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
rozwoju gminy.

§ 2. 1. Rozpoczęcie konsultacji ustala się na dzień 19 września 2017 r.
2. Zakończenie konsultacji ustala się na dzień 27 września 2017 r.
§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Gminy w formie anonimowej ankiety oraz 

publicznego spotkania konsultacyjnego z Zespołem ds. rewitalizacji Miasta i Gminy Płoty.
2. Formularz anonimowej ankiety zostanie opublikowany na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej: www.bip.ploty.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Płotach.
3. Formularz ankiety stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
4. Publiczne spotkanie konsultacyjne z Zespołem ds. rewitalizacji Miasta i Gminy Płoty odbędzie się 

27 września o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Płotach, w sali posiedzeń Rady Miejskiej.
§ 4. Wypełnione formularze ankiet należy składać w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Płotach, 

przesyłać drogą listowną na adres: Urząd Miejski w Płotach, Plac Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty lub 
elektroniczną na adres e-mail: um@ploty.pl 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Marian Maliński

Id: 4ED27C77-A19A-40FA-9E13-8ACDB1548B59. Uchwalony Strona 1

www.bip.ploty.pl
www.bip.ploty.pl
mailto:um@ploty.pl
mailto:um@ploty.pl



